Rzeszów usług w zakresie prowadzenia publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Łańcut – 

miejscowości Kraczkowa, Wysoka, Albigowa w formie dotacji celowej na rzecz Gminy Miasto 

Rzeszów w okresie od dnia 1 października 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r., w maksymalnej kwocie 

nieprzekraczającej 63.606,00 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset sześć złotych, 00/100), 

ustalonej ostatecznie w oparciu o aktualny rozkład jazdy (liczby rzeczywiście wykonanych kursów 

i przejechanych kilometrów na terenie Gminy Łańcut, z uwzględnieniem dni roboczych) oraz na 

podstawie zestawienia kosztów stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego porozumienia. 

Kwota dotacji celowej obliczonej na podstawie zrealizowanych w okresie styczeń-grudzień 2024 r. 

kilometrów nie przekroczy kwoty 342.764,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści dwa tysiące siedemset 

sześćdziesiąt cztery złote, 00/100).”. 

2. w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 4444

„3. Tytułem refundacji Gmina Łańcut wpłaci na konto Gminy Miasto Rzeszów nr: 29 1020 

4391 0000 6102 0144 6525 kwotę refundacji w maksymalnej wysokości nieprzekraczającej 

63.606,00 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset sześć złotych, 00/100) w trzech (3) 

comiesięcznych ratach, płatnych do 20-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, na podstawie 

wyliczenia sporządzonego przez ZTM w Rzeszowie i zaakceptowanego przez Gminę Łańcut. 

Informacja do Gminy Łańcut dotycząca wysokości dotacji przekazywana będzie przez ZTM